prowadzenie  w latach  2023-2025 całodobowej  placówki  opiekuńczo-wychowawczej  typu  rodzinnego na  terenie  Gminy
Skawina dla 8 dzieci Domowi Zakonnemu Zgromadzenia Sług Miłości CENTRUM DON GUANELLA z siedzibą w Skawinie, ul.
Leśna 5, 32-050 Skawina i przyznać dotację:

– w roku 2023 kwotę nie przekraczającą: 465 000,00 zł (słownie złotych: czterysta sześćdziesiąt pięć tysięcy 00/100),

– w roku 2024 kwotę nie przekraczającą; 759 000,00 zł (słownie złotych: siedemset pięćdziesiąt dziewięć tysięcy 00/100),

–  w  roku  2025  kwotę  nie  przekraczającą:  819  720,00  (słownie  złotych:  osiemset  dziewiętnaście  tysięcy  siedemset
dwadzieścia 00/100).

§ 2

Szczegółowy zakres zadań, zasady i terminy przekazania dotacji określi umowa zawarta
w trybie określonym odrębnymi przepisami.